ZWEMPROGRAMMA

qabe:nmnn

nationale
jeugd olympische dag

26 mei 1984

nationaal sportcentrum papendal




PROGRAMMA

NR.1. 100m.

serie 1.

1.

0 3 0Nt &~ W

9.
10.
1.
12.

70-033
70-2 47
71-282
71224,

69-3§é
68-181
69-243
68-343
70- 401
69-311
72-38},
70-09

serie 2.

1.

°

0O 3 O Ut >~ W N

9.
10.
11.
12.

68- 428
71-521
71-369
68-299
69-234
70-328
69-298
69-164
68-069
68-23/
68-396
69-198

serie 3.

1.
2.
3.

9.
10,
11.
12.

68-486
69-504
70-231
68-310
69-421
68-120
68-398
69-548
68-226
69-147
68-119
70- 443

Annette Rijnbende
Anet Dautzeberg

Natascha Wagenborg

Arlette Knoester
Martine Verwaard
Linda Stuiver
Marleen Knoester
Annette Hulscher
Martine v.Veen
Pascha Bolt
Monique v.Harten

Lisa Verboon

Pauline Cremers
Nina Hulleman

Ingrid Vuurman

Miranda van Boxtel

Saskia van Wees
Marlies v.Deursen
Karin Brienesse
Saskia Schiltmans
Els v. Haelst
Janine Huisman

Klaziena Andela

Marjolein Flikkema

Nicole Bernsen

Marielle Speetjens

Margriet v.Staveren

Diddy v.Schuppen
Mirjam v.Aarsen
Mildred Muis
Anneke de Jong
Ingrid Baars
Isolde ten Hoeve
Pauline v.d.Zouw
Marianne Muis

Alice Broers

6$Wﬁgb,%dwx

vlinderslag meisjes.

ZV Lely
Hellas
85.6.G.
Luctor

ZV Lely
Reest-Brink
Luctor

Zian Vitesse
D.W.X
Aqua' 68
D.W.K.
Zialiude

M.Z.P,C.
D.Z2.P.,C.,
R.Z2.V.
Zeester N.N.
Laga

H.P.C.
Neptunia
TZC Vahalis
Bruinvis
Aqua '68
S.G.G.
G.Z2.V.W.

P.S.V.
M.Z.P.C.
De Steur

V.Z.C./Veenend.

Zian Vitesse
D.A.C.
D.Z.P.C.
H.P.C.
Zeester N.N.
D.J.K.
D.A.C.

V.Z.C./Veenend.

Flevoland
Limburg »
Groningen
Zeeland
Flevoland
Drenthe
Zeeland
Z.Holland
Gelderland
Drenthe
Gelderland
Flevoland %

Limburg
Friesland
Z.Holland %
N.Brabant
Utrecht *
N.Holland
Friesland %
Gelderland#
Zeeland
Drenthe
Groningen

Groningen *

N.Brabant *
Limburg
Overijssel¥
Utrecht
Z.Holland
Overijssel
Friesland
N.Holland
N.Brabant
N.Holland ¥
Overijssel
Utrecht
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PROGRAMMA

NR.2.

serie.1.

O 3 Ot =

O
°

10.
Tl
12.

71-066
68-1171
68-541
69-077
69- 446
69-307
68-225
68-102
68-393
70- 477
71-230
68-054

serie 2.

10
1%
124

68-158
68-330
69-081
68-517
69-222
68-266
69-243
69-244
68-383
69-548
70- 402
70-006

serie 3.

T
2.
3.
be
5.
6.
7
8.
9.
10.
1.
12.

68-150
68-24"7
69- 447
68-230
68-564
68-097
69-381
68-287
68-253
69-216
69-331
69-256

Benjamin Schaeffers
Rene Jansen

Marc Bartholomeus
Alex Pit

Marcel Hulleman
John v.Sommeren

Jan Willem v.d.Berg
Wilbert v.d.Boomgaard
Michel Bakkenes
Luitzen de Wit
Andre v. Zijp

Dik Valk

Etienne Wong
Robert Weening
Marchel Mol
Christian Heidt
Alain ede Kort
Robin Makel
Peter Horsthuis
Gerriet Bakker
Ricardo Ram.de Arellano
Niels Verkley
Peter Hensen

Paul Somberg

Harry Musz
Patrick Braam
Nils Ran
Chrétien Mali
Doeke Hekstra
Marc Weytmans
Maurice v.d.Berge
Bert v.d.Laan
Erik Boxma
Lars Boerboom
Erno Smits

Robin Paul Postma

100m. vlinderslag jongens.

Z.V.Lely

s 1
MeZoPala
D.A.C.
DuZ.P.C.
Zeester N.N.
Zeester N.N.
Zuidwester
D.W.K.
DefiaPulls
Luctor
Gudiabin

Reest-Brink
Salzuls
D.A.C.
UaZsB5aCe
H.P.C.
S.PsA.

Aqua '68
S.G.G.
M.Z2.P.C.

V.Z.C./Veenend.

D.W.X.
Z.V.Lely

Sport en Spel
Luctor

Zian Vitesse
W.V.Z.
V.Z.C/Veenend.
Budel

Zian Vitesse
Eemsrobben
Aqua' 68

TZC Vahalis
Dolfijn

Orca

Flevoland
N.Holland
Limburg
Overijssel
Friesland
N.Brabant
N.Brabant
Zeeland
Gelderland
Friesland
Zeeland
Flevoland ¥

Drenthe ¥
Groningen
Overijssel
Utrecht *
N.Holland
Overijssel¥
Drenthe
Groningen
Limburg
Utrecht
Gelderland
Flevoland

Limburg ¥
Zeeland
Z.Holland
Z.Holland ¥
Utrecht
N.Brabant ¥
Z.Holland
Groningen ¥
Drenthe
Gelderland %
N.Holland %

Friesland %
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PROGRAMMA

NR.3. 100m.

serie 1.
B s s

1.

69-019

Tlja den Drijver

rugslag meisjes.

Z.V.Lely

Flevoland

2. 68-099 Alie Kerkdijk Spatters Drenthe % 1. 230

3. é?\é&f S%gggaﬁa &an en V.Z.C/veenend. Utrecht LI'S.Q

4. 68-110 Brenda Gielkens Sport en Spel Limburg » 180

5., 71-609 Patricia Planken Zian Vitesse Z.Holland |.IE.;£ T}
6. 72-423 Jaqueline Wildeman BBl Groningen I.IS.}

7. 70-078 Ingeborg Schauwvliege Bruinvis Zeeland x 1 ):3,B

8. 70-501 Nathalie Oostingh D.E.P.U, Friesland \.16r3 A
9. 69-221 Lisette Siervogel Luctor Zeeland L 191

10. 71-140 Anita Tiggelaar SR Mt Groningen | 14 b A
11. 70-476 Yvonne Rekers D.Z.P.C. Friesland Ll b B
12, 68-098 Tineke Alons Z.Z.%, Flevoland * 1.29.9
gerie 2.

1. 68-201 Carla Tilro Laga Utrecht » ibs ¢
2. 70-543 Ilona Roest Zian Vitesse Z.Holland vy 0 A
3. 69-23/ Janine Huisman Aqua'68 Drenthe L.

L. 68-486 Nicole Bernsen P.S.V. N.Brabant ¥ 1. 130 B
5, 68-226 Isolde ten Hoeve Zeester N.N. N.Brabant 1.15.4 A
6, 69-227 Hilde Swinkels Zeester N.N. N.Brabant I.II,LI

7. 69-099 Marieke Supheert D.A.C. Overijssel 1.%.9 B
8. 71-032 Yvette Krabben 7.V.Lely Flevoland ) 1b.5 A
9. 70-437 Hilda Haven VZC/Veenend. Utrecht 1% .5

10. 70-296 Mireille Bakkenes D.W.K. Gelderland I 1%, D
11, 71-573 Jolanda Jongen M.Z.P.C. Limburg 1. 1Y

12, 71-396 Esther van Aalst Nautilus Z.Holland x 1ib. s S}
serie 3.

1. 69-085 Linda Oegena D.A.C. Overijssel iJO,é

2. 69-37/ Linda Bosch Dolfijn M.Holland % [.1%.6

3. 69-50/ Debby Bronekers M.Z.P.C. Limburg l.71.2

4o 69-402 Alexandra Worm H.P.C. N.Holland /. 049, Y B
5. 70-308 Baukje Wiersma Orca Friesland ¥ o8 3 /'ﬂ
6. 68-462 Brigitte v.d.Lans H.P.C. N.Holland 1.0%9 4
7. 69-27, Linda Bruinekreeft D.W.K. Gelderland [ il o ,25
8., 69-187 Brenda Feenstra Aqua'68 Drenthe /11 o A
9. 69-349 Wendel v.Veen Bubble Groningen % 1.0<9‘1 jj:
10. 70-192 Rianne Geervliet Luctor Zeeland .09 Y ,A
11, 69-16/ Gerrinda Jansen De Mors Overijsselx /~52‘ﬁ

12, 68-191 Ingrid Meijerink IJsselmeeuwen Gelderlandsx I»ﬂl.ﬂ



PROGRAMMA

NR.4. 100m.

serie 1.

1.
e
3.
beo
5e
6.
T
8.,
9.
10.
1=
12+

70-012
70-2 46
72-576
70-006
68-216
71-316
69-392
70-096
70-249
72-360
69-640
69-113

serie 2.

69- 423
68-164
69- 401
68-455
69-325
69-102
68-393
69-180
71-368
63-5174
70- 559
68-241

serie 3.

0 3 Ot &~ W=
L]

=\ o=t
- O 0
° ° °

12

69-081
69-191
68-183
69-243
68-242
68-199
69-331
70- 311
69-2177
69~ 451
68- 564
69-255

Reniere Soliano
Serge v.Bemmelen
Menk Roelofs
Paul Somberg
Roel Driessen
Martin v.d.Spoel
Rob Meijer

John Wassing
Aenno de Ruyter
ilarcel Wouda
Sander DPooi]

Robert Heinis

Tim Boersma
Rienk Jeeninga
Eric v.d.Weerd
Edo Boonstra
Arjan de Marie
Luc Claes
Michel Bakkenes
Frank v.Bokhorst
Stefan de Kort
Freek Jongen
Dennis Remmel
Robert Walstra

Marchel Mol
Ronald Wildeboer
Hans v.Dijk
Peter Horsthuis
Gert-Jan Horsthuis
Vincent Bekhuis
Erno Smit

Jan Jomo Hartman
Johan Scholtes
Jaco Zwier
Doeke Hekstra

Arjan Bellaart

rugslag jongens.

Z.V.Lely
Luctor
M.Z.P.C.
Z.V.Lely
MosaRegio
D.W.K.

Zian Vitesse
D.A.C.
Luctor
Zeestber NoN.
Zian Vitesse
VAVANAR

D.Z.P.C.
Orca

Laga

P.S.V.
H.P.C.
Bruinvis
D.W.K.

TZC Vahalis
Zeester N.N.
MadinPslie
VZC/Veenend.
S5.G.G.

D.A.C.
Reest-Brink
G.Z VoW,
Aqua' 68
Aqua' 68
Z.P.A.
Dolfijn
Belalin
R.Z.V.
DeZuPuba
VZC/Veenend.
BePulla

Flevoland _/.29.0
Zeeland i.19. 8
Limburg /1.15.2
Flevoland 1Yy
Limburg » 115, 2
Gelderland /13 6
Z.Holland /i 0.2
Overijssel / ’Z-é?
Zeeland /] 15, JZ
N.Brabant ] © Z
Z.Holland ) 238
Flevoland ¥ j28 &
Friesland |10, 5
Friesland* /105

Zeist * /. © €
N.Brabant * /.061 2

N.Holland ].0j.0
Zeeland ¥ /. 10. (;_’
Gelderland 1.09€&
Gelderland¥ l.o 92

N.Brabant ] il 3
Limburg / /0.?
Utrecht .11

Groningen /1150

Overijssel LC>%,;Z
Drenthe ¢ /.o yi 2
Groningzen s I.Oc9.2
Drenthe /,05-2
Drenthe J.o2. >
Overijssel ¥ I,C'D.ﬂ
N.Holland ¥ j.o3. ¢
Groningen o4 D
Z.Holland ¥ )05 3
'riesland 1.10./7

Utrecht | LiZ.z

N.Holland /

LOG

L

>
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PROGRAMMA

NR.5. 100m.

serie 1.

T e
2.
3.
b
5.
L
7.
8.
9.
1.
11.
12,

71-077
70-078
69-242
68-343
69-239
70-308
70- 369
68-448
68-2178
71-032
69-057
69-2172

serie 2.

10.
1.
12

69-2171
69-278
70=54"7
68-078
63-482
71-284
69-274
T1=-244
71-521
69-403
69-284
68-397

serie 3.

e
2.
3.
b
5.
6.
7.
3.
9.
10
.
12«

69-246
69- 426
69-1361
70-250
69-243
68-120
68-511
69-195
69-298
70-377
70-555
69-333

Vivian Somberg

schoolslag meisjes.

2. V.Lely

fngeborg Schauwvliege Bruinvis

Renske Vos
Annette Hulscher
Sandra Bijl
Baukje Wiersma
Michele Geurtsz
Patricia Spitters
Sandra Ton

Yvette Krabben
Lydia op den Hoek

Wilma Bron

Ina Drent

Erna Hilberts
Vivian Schenk
Anja Molenmaker
Annemiek Wijlaars

Linda Moes

Linda Bruinekreeft

Arlette Knoester
Nina Hulleman
Miranda Cozijnsen
Petra Rozeboom

Anke van Es

Denise Weerd
Mariska Klick
Judith Paffer
Wendy Ligtenberg
Marleen Knoester
Mildred Muis

Petra Hillenius

Annoeska Winkelaar

Arjanne v.d.Zanden
Mirjam Bosch
Chantal Soomers

Mariella Duim

S5.G.G.

Zian Vitesse
Kempvis

Orca

. P0G

Zian Vitesse
Hatto Heim
Z.V.Lely
2.2.7.
Aqua'68

Aqua'68

ZPC/Hoogeveen

i1.2.P.C.
D.A.C.
P.S5.V.
Bubble
D.W.K.
Luctor
D.Z.P.C.
D.W.K.
S.G.G.
D.Z.P.C.

Hellas
VZC/Veenend.
Zeester N.N.
De Mors
Luctor
D.A.C.
H.P.C.
1.4.P.C,
Zeester N.N.
VZC/Veenend.
M.2.P.C,
Dolfijn

Flevoland
Zeeland *
Groningen
Z.Holland
Z.Holland ¥
Frieslandx
N.Holland
Z.Holland
Gelderland ¥
Flevoland
Flevoland ¥
Drenthe

Drenthe
Drenthe ¥
Limburg
Overijssel
N.Brabant®
Groningen *
Gelderland
Zeeland
Friesland
Gelderland
Groningen

Friesland

Limburg ¥
Utrecht
N.Brabant
Overijssel¥
Zeeland
Overijssel
N.Holland
Utrecht +
N.Brabant
Utrecht
Linburg
N.Holland ¥




PROGRAMMA

NR.6. 100m.

serie 1.

1. 72-045
2. T1-267
3. 69-570
Lo 69-392
69-222
68-541
68-241
68-096
. 68-103
10 go 378

NO 0 g O W\

\\
1. 68- 312

12. 71-073
serie 2.
68-609
69-325
69- 446
68-382
69-362
69-220
68-344
69~ 381
68-027
10. 70-354
11. 68-agv
12. 68-254
serie 3.
68-349
69-307
69-0717
68-266
69-216
68-24"7
69-375
69-142
9. 68-150
68-034
11. 68-158
12. 70-402

G g Oy Ut &~ WD =
. . .

O

O 9 O N

Patrick v.Nierop
Hichel Kleysen
Aldo Hennekens
Rob Meier

Alain de Kort
Marc Batholomeus
Robert Walstra
Martin v.d.Hoofd
Richard Otten
%ﬁr%up V. Br mmelen
Raynond Groenhart

Hans Bloen

Bob Kohes
Arjan de Marie
Marcel Hulleman
Cats

Kolsteeg

André
Franlk
Arjen
Jelte
Maurice v.d.Bérge
Rob Duis

Jan Willem v.Herpen

Koops

Kruyer

Perry Duym

Martin Gritter

Tiedo de Boer
John v.Sommeren
Alex Pit

Robin Makel
Lars Boerboom
Patric Braam
Fgbert Janssen
Gerard Agterdenbos
Harry Musz
Joost Naeyer
Etienne Wong

Peter Hensen

schoolslag jongens.

Z.V.Tely
Luctor

P.C.
Zian Vitesse
H.P.C
M.Z.P.C.
S.G.G.
Schelde
D.A.C.
VZGC/Veenend.
Aqua' 68
Leliol e

MeZ.

Dolfijn
H.P.C.
D.z2.P.C.
D.Z2.P.C.
U.72.5.C.

Orca

[

Eemsrobben
Zian Vitesse
Z.V.Lely
Zeester N.N.
Bl s

Aqua' 63

D.W.K.
Zeegter ..
D.A.C.
Z.P.A.
T72G Vah
Luctor
VZC/Veenend,
De Devel
Sport en Spel
Altena
Reest-Brink
DWK

alis

Flevoland . “Mo.Y
Zeeland 1.29.%
Limburg .22 b
Z.Molland .20 3
N.Holland 1.)5. 9
Limburg ﬂ.lq,ﬁ
Groningen 1.22.8
Zeeland “ 1.20. 2
Overijssel 1.22.0
Utrecht A1) -th
Drenthe ) ll.{O f
Flevoland * 1. 5%.
N.Holland * 1.20.3
N.Holland 1.173.2
Friesland 1.19.8
Friesland 130 A
Utrecht > 113.6 ®&
Friesland¥ ). 1‘5.3
Groningen 1.10.2

7 .Holland v .
Flevoland l.lQ,i.
N.Brabant 7. Q.O.;O
Groningen l.22.1
Drenthe f.2.0.7
Gelderland |\-i b mo\ S

H.Brabant

Overijssel 1. 15.0
Overijssel ¥ 1 1%

Gelderland * 1. 1.3
Zeeland | ‘081—]
Utrecht ],00)_(0
7.Holland ¥ 1%.3
Limburg 1.15.3
N.Brabant * A9
Drenthe % iy, &
Gelderland i.1b.o

B



PROGRAMMA

NR.7. 100m.

serie 1.

T«
2.
3.
be
5.
6.
Te
8.
9.
10.
1.
12s

70-094
70- 300
68-397
68-069
71-573
69-311
69-187
72-339
70- 4071
69-32%
70-543
70-013

serie 2.

9.
10.
¥
12.

69-079
68-268
68_396
68-138
69-164
68-201
69-147
72~ 458
69- 421
71-395
69- 479
70-192

serie 3.

12,

69-504
68-310
69-2217
69-298
68-398
68-119
69-548
68- 462
68-2176
68-349
69-392
68-198

Lisa Verboon

Ellen Schravendeel
Anke van Es

Els v.Haelst
Jolanda Jongen
Pascha Bolt

Brenda Feenstra

Danielle Veenhuizen

Martine van Veen
Martine Verwaard
Ilona Roest

Carien

Agnes Woltinge
Linda de Vries
Klaziena Andela
Jolanda Linssen
Saskia Schiltmans
Carla Tilro
Pauline v.d.Zouw
Joyce Steward
Mirjam v.Aarsen
Bregtje Andela
Els Schut

Rianne Geervliet

Marielle Speetjens

Diddy v.Schuppen
Hilde Swinkels
Karin Brienesse
Anneke de Jong
W\ vl
Mlldred Muis
Ingrid Baars
Brigitte v.d.Lans
Monique Vrolijk
Irene Bakker
Margit de Pon

Karin Schuur

Neerscholten

vrijeslag meisjes.

2e7.7.
D.W.K.
D.Z.P.C.
Bruinvis
M.Z.P.C.
Aqua'68
Aqua'68
De Kikker
D.W.K.
Z.V.Lely
Zian Vitesse
Z.V.Lely

D.A.C.
Luctor
Selelis

Sport en Spel
TZC Vahalis
Laga

) O
Zeester N.N.
Zian Vitesse
S.G.G.
VZC/Veenend.

Luctor

Ml B uls
VZC/Veenend.
Zeester N.N.
Neptunia
D.Z2.F.L,
D.A.C.
H.P.C,
;g
W.V.Z.

De Steur
P.S.V.
Bubble

Flevoland ¥
Gelderland
Friesland
Zeeland
Limburg
Drenthe
Drenthe
Drenthe *
Gelderland
Flevoland
Z.Holland
Flevoland

Overijssel
Zeeland
Groningen
Limburg *
Gelderland ¥
Utrecht ™
N.Holland *
N.Brabant
Z.Holland
Groningen
Utrecht
Zeeland

Limburg
Utrecht
N.Brabant
Friesland *
Friesland
Overijssel
N.Holland
N.Holland
Z.Holland ¥
Overijssel ¥
N.Brabant %

Groningen %




PROGRAMMA

NR.8. 100m.

serie 1.

1.
2e
3.
be
o 2
6.
7
8e
9.
10.
1.
12.

68-022
68-171
68-344
69-029
68-027
70-270
69-548
71-316
68-124
68-103
72- 576
69-113

serie 2.

1.
2.
3.
b
5.
6.
Te
8.
9.
10
11 s
124

69-287
68-225
68-349
70-311
69-107
68-609
69-244
68-383
69-255
69-362
69-236
69-1423

serie 3.

1.
2.
40
50

0 g o
e o o

10.
114
12,

68-349
69-180
69-395
68-agv
68-242
68-097
68-199
69- 447
68-253
68-287
68-066
69-451

Danny den Drijver
Rene Jansen
Frederic v.Winsen
Silvio Martin

Rob Duis

Serge Nijster
Niels Verkley
Martin v.d.Spoel
Erik Xwant
Richard Otten
Mark Roelofs

Robert Heinis

Marcos Dominiquez

Jan Willem v.d.Berg

Bertil v,Venraay
Jan Jomo Hartman
Roy Pilon
Bob Kobes

Gerriet Bakker

vrijeslag jongens.

Z.V.Lely
HoePala

Zian Vitesse
Z2.C.K.
Z.V.Lely
Luctor
VZC/Veenend.
D.W.K.
D.A.C.
D.A.C.
M.Z.P.C.
Zololo

ZPC/Hoogeveen
Zeester N.N.
Zeester N.N.
Belialds

Hellas
Dolfijn
Halalas

Ricardo Ram .deArellano M.Z2.P.C.

Arjan Bellaart
Frahk Kolsteeg
Rudie Goudswaard

Tim Boersma

Tiedo de Boer
Frank v.Bokhorst
Egbert Janssen
Erwin v.Mierlo
Gert-Jan Horsthuis
Marc Weytmans
Vincent Bekhuis
Nils Ran

Erik Boxma

Bert v.d.Laan
Herman Fledderus

Jaco Zwier

HePalas
U.8.8.0s
Luctor
DyZ.F .0,

D.W.X.

TZC Vahalis
VZC/Veenend.
AZC-Microlife
Aqua' 68
Budel

Z.P.A.

Zian Vitesse
Aqua'68
Eemsrobben
Forel
DeBaPslis

Flevoland
N.Holland
Z.Holland
Zeeland *
Flevoland
Zeeland
Utrecht
Gelderland
Overijssel
Overijssel
Limburg
Flevoland %

Drenthe *
N.Brabant
N.Brabant
Groningen
Limburg *
N.Holland %
Groningen
Limburg
N.Holland
Utrecht *
Zeeland

Friesland

Gelderland
Gelderland *
Utrecht
Z.Holland *»
Drenthe
N.Brabant *
Overijssel %
Z.Holland
Drenthe
Groningen *
Friesland »*

Friesland




PROGRAMMA NR. 9. 4 x 100m,

1. S.G.G./GRONINGEN

wisselslag estafette meisjes.

Yy 5428

72-423 Jacqueline Wildeman
69-28/ Petra Rozeboom
68-396 Klaziena Andela
71-395 Bregtje Andela
71-140 Anita

| i' :}

. Tiggelaar Res.

2. Aqua'63/DRENTHE U lSé P
69-187 Brenda Feenstra 1115
69-271 Ina Drent

69-23/4 Janine Huisman

69-272 Wilma Bron

69-311 Pascha Bolt Res.

3. D.2.P.C./FRIESLAND ) L,LQT 2
70-501 Nathalie Oostingh | ]b )

71-521 Nina Hulleman
68-398 Anneke de Jong
68-397 Anke van Es

he V.2.0. Veenendaal/UTRECHT Y 47 3

70-437 Hilda Haven
69-426 Mariska Klick
68=310 Diddy v.Schuppen
69-479 Els Schut

_;f_LJJL?

5. Zeester Nicky Nobel /NOORD BRABANT

9. Zian Vitesse/ZUID HOLLAND

70-543
68-343
69-421
68- 448
To- bol

10. Luctor/ZEELAND

Y. 5797
5 J
PRSI

TIlona Roest
Anneke Hulscher
Mirjam van Aarsen

Patricia Spitters
(PN E".L\&\AO%-

S 5) 3

70-192
T1-244
69-243
68-268

11.

D.W.

Rianne Geervliet L[C}l

Arlette Knoester
Marleen Knoester
Linda v.d.Vlies

K./GELDERLAND Y g (9.8

70-296
69-403
69-2174
70- 401

124

LoV

Mireille Bakkenes l.\ﬁ.g

Miranda Cozijnsen
Linda Bruinekreeft
Martine v.Veen

Lely/FLEVOLAND 5.0b0

71-032
25 2bt

70-013

y. 190 AT

69-227 Hilde Swinkels
69-398 Arjanne v.d.Zanden
68-226 Isolde ten Hoeve
72-458 Joyce Stewart -
69-361 Judtih Paffen Res.

6. H.P.C./NOORD HOLLAND

o) B.q_

yasy -+
ne

68-462 Brigitte v.d.Lans Lo, 3
68-511 Petra Hillenius 2.1Q ¥
69-548 Ingrid Baars 2.0 .1
70-328 Marlies v.Deursen 237;§1%
7. D.A.C./OVERIJSSEL U "‘)hé
69-085 Linda Oegema 1AV 2
68-078 Anja Molenmaker

68-120 Mildred Muis

69-079 Agnes Woltinge

&0‘n3 Mavianng Mmaig

8. M.%.P.C./LIMBURG L.uy. |l
69-54/4 Debby Bronnekers LA d

70-555 Chantal Soomers
71-573 Jolanda Jongen
69-504 Marielle Speetjens

Yvette Krabben \ \!2_ ey

Vivian Somberg
Martine Verwaard
Carien Neerscholten



PROGRAMMA NR.10.

4x100m. wisselslag estafette jongens.

1. M.%.P.C./LIMBURG Lgob 9. D.A.C./OVERIJSSEL Y. G g ’?
68-57, Freek Jongen LAy 68-103 Richard Otten 1,9'2 -
69-570 Aldo Hennekens 69-077 Alex Pit
68-383 Ricardo Ram.deArellano 69-081 Marchel Mol
68-541 Marc Bartholomeus 68-124 Erik Kwant
2. H.P.C./NOORD HOLLAND ¥ %LJ:) 10. Zian Vitesse/ZUID HOLLAND ,
69-255 Arjan Bellaart ]Jgg ]7 O 2o Iﬂ
69-325 Arjan de Marie ) .
69-222 Alain de Kort 69-392 Rob Meyer ——J—Q5%-§~
63-171 René Jansen 69-381 HMaurice v.d.Berge
' 69-447 Nils Ran
3. D.Z.P.C./FRIESLAND Y 2 g 2 A 68-344 Frederic v.Winsen
e
69-451 Jaco Zwier Lod 2 11. Luctor/ZEELAND 129 1 B
68-382 André Cats ‘ L
69-446 Marcel Hulleman 70-249 Menno de Ruyter 115 @
69-423 Tim Boersma 68-247 Patric Braam
’ 69-236 André Goudswaard
L. Zeester Nickey Nobel/NOORD BRABANT  1-270 Serge Nijsters
gy 35 12. 7.V.Lely/FLEVOLAND 5.1). &
71-368 Stefan de Kort \,\Q~£5A 71-066 Benjamin Schaeffer LQ%iq
69-307 John v.Sommeren 68-027 Rob Duis
68-225 Jan W.v.d.Berg 70-006 Paul Somberg
68-349 Bertil v.Venraay 68-022 Danny den Drijver
70-012 Reniere Soliano Res.
5. S.G.G./GRONINGEN M55 L
70-311 Jan Jomo Hartman 1.@\4,6
68-agv Perry Duym
68-330 Robert Weening
69.244 Gerriet Bakker
68-241 Robert Walstra Res.
6. Aqua'68/DRENTHE “M.22.2

69-243 Peter Horsthusi 1 ob. g
68-25/4 Martin Gritter v
68-253 Erik Boxma

68-242 Gert-Jan Horsthuis

68-312 Raymond Groenhart Res.

7. V.%2.C.Veenendaal /UTRECHT 4 28 g AT

70-559 Dennis Remmel 124

69-375 Egbert Jansen '

68-56/ Doeke Hekstra

69-548 Niels Verkley

8. D.W.K./GELDERLAND TR é

68-393 Michel Bakkenes ) v Q@ )
Tt

70- 402 Peter Hensen
68-349 Tiedo de Boer
71-316 Martin v.d.Spoel



